
西山２号橋他橋梁補修工事 ( 地内）
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落札金額

2,188,000

㈱長井石販

予定価格 最低制限価格

番号 入札者氏名

2,552,000

開　札　結　果　表開　札　結　果　表開　札　結　果　表開　札　結　果　表

10:15

令和 ２ 年１０月１９日

令和 ２ 年１０月１９日 （月）

猪篠

神河町役場　３階　第３会議室10:15（月）

神河　第４６号

入札に付した事項

神河町役場　３階　第３会議室

入 札 の 日 時

令和 ２ 年度

開 札 の 日 時

辞退

第１回

備　　考再入札金額

㈱前川建設

最低制限価格を下回る応札

入札金額

2,184,000

入札保証金

2,552,000

㈱タテイワ

ｗａｋｉｔａコンストラクション

㈱野村土木

2,600,000

2,163,000

2,552,000

㈲神崎造園土木 2,507,000

辞退

2,600,000

㈱長井土木

粟賀建設

辞退

司建設 2,257,000

大峰建設

落札ユーテック

垣内工業 2,252,000

㈲タナカ建築

2,188,000

カタオカ住建

㈱藤原組

2,449,000

2,160,000

辞退

最低制限価格を下回る応札

辞退

辞退

0

　　（以下余白）

㈱ＮＴ工業 2,650,000

0 辞退

0 辞退

0 辞退

0 辞退

0 辞退

0 辞退

0 辞退

0 辞退

0 辞退

0 辞退

0

辞退0

辞退

辞退

0 辞退

0

0

辞退

（注）備考欄には、落札

者その他参考となる事項

を記入すること。

0 辞退


